
1

OÚ Liptál

Předmět: FW: Změny jízdních řádů od 3. 3. 2024

Přílohy: TZ - Nové zastávky tarifní výjimky i přečíslování linek to přinesou březnové změny 

jízdních řádů.pdf; TZ - Nové zastávky tarifní výjimky i přečíslování linek to přinesou 

březnové změny jízdních řádů.docx

 

From: Obec Liptál <obec@liptal.cz>  

Sent: Friday, February 23, 2024 1:19 PM 

 

From: Mgr. Simona Surmařová [mailto:surmarova@koved.cz]  

Sent: Friday, February 23, 2024 10:30 AM 

Cc: maly@koved.cz; jednatel@koved.cz 

Subject: Změny jízdních řádů od 3. 3. 2024 

 

Dobrý den,  

 

rádi bychom vás informovali o nových změnách jízdních řádů, které vstoupí v platnost od 3. 3. 2024. Jelikož je možné 

autobusové jízdní řády měnit pouze každé 3 měsíce, umožnil nám tento termín reagovat na připomínky vás, obcí, ale 

i vašich obyvatel.  

 

Ke změnám jízdních řádů posílám <skovou zprávu, která ovšem neshrnuje veškeré změny, které se udály. Všechny 

cestující veřejnou dopravou ve Zlínském kraji však vyzýváme, aby si před cestou ověřili časy odjezdů „svých“ spojů na 

stránkách idzk.cz nebo ve vyhledávači IDOS. Budeme vám velice vděční, pokud své obyvatele také vy svými 

informačními kanály na změny jízdních řádů upozorníte. 

 

Přeji vám krásný pátek i víkend a příjemné cestování všem. 

 

S pozdravem 

Mgr. Simona Surmařová 

Specialista odboru vnějších vztahů 

e-mail: surmarova@koved.cz 

tel.: +420 733 568 697 

  

 
 


